

Achizitie legume si fructe

I.D.: 94380205

Data publicarii 06.03.24 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 1.408,88 RON - 1.408,88 RON

Descriere: legume fructe Ceapa kg 40 3.21 128.4 Cartofi kg 80 2.75 220 Telina kg 7 4.4 30.8 Morcovi kg 40 2.57 102.8 Rosii kg 6 6.7 40.2 Rosii chery kg 6 13.49 80.94 Varza alba kg 30 2.94 88.2 Portocale kg 10 6.97 69.7 Clementine kg 10 6.88 68.8 Kiwi kg 6 9.63 57.78 Mandarine kg 10 5.5 55 Struguri kg 6 10.64 63.84 Kapia kg 5 13.58 67.9 Castraveti Fabio kg 4 8.44 33.76 Mere rosii kg 8 2.57 20.56 Patrunjel kg 5 6.7 33.5 Usturoi kg 5 21.1 105.5 Lamai kg 4 5.5 22 Banane kg 20 5.96 119.2 TOTAL 1408.88
